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RAFAEL GODEIRO - PREFEITU

Folha - Ecos Sistemas

Folha de Pagamento (Normal) 01/05/2020 a 31/05/2020

Nome do FuncionárioMatric Cód Rendimentos Valor Ref. Cód Descontos Valor Ref.

000450 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - Saúde - PSF DANIELE MARIANO DA SILVA 01/11/2019 Salário Base: 1.045,00
Ass.: _______________________________Data : ____/____/________

Salário Líquido 862,13 001 SALARIO BASE 1.045,00 30 008 INSS 78,37 7,50

Base de INSS 1.045,00 112 FALTAS INJUSTIFICADA 104,50 3

Base de IR 992,76

Recolhimento de FGTS 0,00

Base de FGTS 0,00

Outras Bases INSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS 1.045,00 TOTAL DE DESCONTOS 182,87

000454 DENTISTA - Saúde - PSF BucalDIRSE FERNANDES DE AMORIM 13/01/2020 Salário Base: 2.660,00
Ass.: _______________________________Data : ____/____/________

Salário Líquido 2.683,72 001 SALARIO BASE 2.660,00 30 008 INSS 240,83 9,05

Base de INSS 2.660,00 177 GRATIFICAÇÃO PMAQ 308,24 009 IMPOSTO DE RENDA 43,69 0

Base de IR 2.486,58

Recolhimento de FGTS 0,00

Base de FGTS 0,00

Outras Bases INSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS 2.968,24 TOTAL DE DESCONTOS 284,52
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Saúde - PSF Bucal

DescriçãoCódigo Rendimentos Descontos

SALARIO BASE1 3.705,00

GRATIFICAÇÃO PMAQ177 308,24

INSS8 319,20

IMPOSTO DE RENDA9 43,69

FALTAS INJUSTIFICADA112 104,50

TOTAIS 4.013,24 467,39

RESULTADOS

SALÁRIO LÍQUIDO

BASE I.N.S.S.

BASE I.R.

RECOLHIMENTO DE F.G.T.S.

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

3.545,85

3.705,00

3.479,34

0,00

002

BASE F.G.T.S. 0,00

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 0,00

BASE DE INSS P/ O MÊS SEGUINTE 0,00
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RAFAEL GODEIRO - PREFEITU

Folha - Ecos Sistemas

Folha de Pagamento (Normal) 01/05/2020 a 31/05/2020

TOTAL GERAL DO DEPARTAMENTO

DescriçãoCódigo Rendimentos Descontos

SALARIO BASE1 3.705,00

GRATIFICAÇÃO PMAQ177 308,24

INSS8 319,20

IMPOSTO DE RENDA9 43,69

FALTAS INJUSTIFICADA112 104,50

TOTAIS 4.013,24 467,39

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001 - SALÁRIO LÍQUIDO

002 - BASE I.N.S.S.

004 - BASE I.R.

006 - RECOLHIMENTO DE F.G.T.S.

007 - CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

3.545,85

3.705,00

3.479,34

0,00

002

005 - BASE F.G.T.S. 0,00

003 - BASE DE INSS P/ O MÊS SEGUINTE 0,00

0,00
015b - Autônomos 0,00

015 -EMPRESA

016 - TERCEIROS 0,00

017 - DEDUÇÃO 0,00

018 - TOTAL LÍQUIDO 1.060,20

014 - SEGURADOS 319,20

008 - TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

015a - Funcionários 741,00

Total empresa 741,00

FAP = 0,00%RAT = 1,00%

RAT Ajustada = 0,00%

Empresa = 20,00% Terceiros = 0,00%

VALORES PARA RECOLHIMENTO DE INSSRESULTADOS


